روزنامہ

CPL

51

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 213029

منگل 7- مارچ 2000ء - 29 ذی قعدہ 1420 ہجری - 7 امان 1379 مش جلد 50-85 نمبر 55

دل کی سختی کا علاج

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ ایک شخص نے آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم سے دل کی سختی کی شکایت کی تو آپ نے فرمایا۔
اگر تو دل کو نرم کرنا چاہتا ہے تو مسکین کو کھانا کھلا اور یتیم کے سر پر دست شفقت رکھ۔

(مسند احمد - باقی مسند المکثرین نمبر 7260)